Zał. nr 5 
Nazwa i adres Wykonawcy

…………………………………………

…………………………………………

…………………………………………

Wykaz Wykonanych Usług 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie pracy geodezyjnej polegającej na ujawnianiu w treści baz danych przestrzennych  PZGiK, opisanych w art. 4 pkt. 1a ust. 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 10 oraz pkt. 1b Prawa geodezyjnego i kartograficznego (składających się na treść mapy zasadniczej oraz mapy ewidencji gruntów i budynków) zmian dotyczących obiektów z zakresu powyższych baz w obszarze powiatu włoszczowskiego, wynikających z przekazywanych w 2014 r do PZGiK operatów technicznych z asortymentu aktualizacja mapy zasadniczej, opracowanie map do celów projektowych oświadczam/my, że reprezentowana przez nas firma wykonała w zakresie objętym niniejszym zamówieniem następujące zamówienia:
	Nazwa przedsięwzięcia

(rodzaj i zakres prac)**
	Nazwa
 Zamawiającego   
	Termin realizacji
	Wartość
zamówienia
	Nazwa i adres Wykonawcy 1

	
	
	Data rozpoczęcia
	Data 
zakończenia
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


** Rodzaj prac i specjalne cechy zrealizowanych umów.  / prosimy tutaj podać krótką charakterystykę wykonanych zadań, uwzględniając informacje wymagane
 przez Zamawiającego do oceny spełnienia warunku udziału w przetargu. Należy wymienić tylko zadania zakończone/. 

1 Kolumnę wypełnić tylko w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia lub w przypadku polegania na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów.
Do niniejszego wykazu dołączono następujące dokumenty potwierdzające, że wyżej wymienione usługi zostały wykonane należycie  (referencje itp.): 
1. ………………………………………………..

2. …………………………………………….

3. ……………………………………………..

........................., dn. ...........................
                                   




   ........................................................

Podpis osób uprawnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka / pieczątki/
